
Uchwała Nr 118/2011
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie umorzenia postępowania nadzorczego.

Na podstawie art. 105 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071) oraz w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie 

uchwala, co następuje:

umarza  się  postępowanie nadzorcze  wszczęte  w celu  stwierdzenia  nieważności  §  1 pkt  3 
uchwały nr VII/42/2011 Rady Gminy Komarówka Podlaska z 24 czerwca 2011 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości  w ramach pomocy de minimis  dla przedsiębiorców 
inwestujących na terenie gminy Komarówka Podlaska .

UZASADNIENIE

Uchwałą  Nr  114/2011  z  dnia  18  sierpnia  2011  r.  Kolegium  Izby  wszczęło 
postępowanie nadzorcze w celu stwierdzenia nieważności § 1 pkt 3 uchwały Rady Gminy 
Komarówka Podlaska nr VII/42/11 z 24 czerwca 2011 r. w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców inwestujących na terenie 
gminy Komarówka Podlaska.

W uchwale Kolegium wskazano Radzie Gminy możliwość zmiany kwestionowanej 
uchwały,  co  Rada  uczyniła,  podejmując  w 31  sierpnia  2011  r.  uchwałę  Nr  VIII/51/2011 
zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. Kwestionowany zapis 
uchwały został uchylony.

Z  tego  powodu  postępowanie  nadzorcze  stało  się  bezprzedmiotowe,  co  w  świetle 
art. 91 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym w związku z art. 105 § 5 Kpa dało Kolegium 
RIO  w  Lublinie  podstawę  do  jego  umorzenia,  gdyż  ustały  przesłanki  do  stwierdzenia 
nieważności kwestionowanej uchwały.

Z tego powodu orzeczono jak na wstępie.

Otrzymują:
Rada Gminy w Komarówka Podlaska,
Wójt Gminy Komarówka Podlaska.


